
UCHWAŁA NR 239/XLII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  przystąpienia z Lokalną Grupą Działania "Kraina Wielkiego Łuku Warty" z siedzibą 
w Osjakowie do opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju "Krainy Wielkiego Łuku Warty". 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Nowej Brzeźnicy wyraża wolę przystąpienia z Lokalną Grupą Działania "Kraina 
Wielkiego Łuku Warty" z siedzibą w Osjakowie do opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju "Krainy 
Wielkiego Łuku Warty" w okresie programowania 2021 - 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E01423-7B58-4464-BD95-0795A583F1FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


